                    东南片龙潭西路店单店活动总结
【活动时间】2015年8月22日8月23日（共2天）

【参与门店】龙潭西路店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	9648.07
	141
	3366.44
	35%
	68.4

	去年同期
	3645.3
	106
	1296.91
	36%
	34.4

	增长比
	165%
	33%
	160%
	-2%
	100%


活动期间日均对比当月日均销售（6月26日~7月25日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	4824
	70.5
	1683.22
	35%
	68.4

	   当月日均
	 3524.9
	75.6
	1078.7
	30.6%
	46.6

	    增长比
	   37%
	-6.7%
	56%
	14%
	47%


【会员特价品种销售情况】

	特价品种

20个
	活动期间销售数量
	对比日均*2天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	51.58
	11
	医用棉签


【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	本次活动只有店内员工发了会员短信无宣传物资
	建议增加公司会员短信数量

	2、现场氛围方面
	邀请了厂家，店外陈列了展示盒
	城管不允许店外陈列展示盒

	3、员工培训方面
	活动前几天培训，活动当天也特别强调
	要求每个员工熟知活动内容，并在活动中实时运用。

	4、活动完成情况
	完成一般，总销售对比上月同期增长37%
	注意活动前期宣传，邀请更多厂家制造活动气氛，给老顾客打电话。

	5、其他
	
	


                                                                龙潭西路店
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